
 

 
 

 

KOKOONNUMME LAUANTAINA 26.3.2011 KLO 14.30 – 18 KULTTUURIKESKUS CAISASSA. CAISA ONKIN 

MONILLE TUTTU JO VUOSIEN TAKAA LAUANTAI-CAISA-TAPAHTUMASTA. SE SIJAITSEE HELSINGIN 

YDINKESKUSTASSA RAUTATIENTORIN KUPEESSA, OSOITTEESSA MIKONKATU 17 C (VUORIKATU 14). 

 

Tule päivittämään adoptiokuulumisia: Missä mennään adoptiolakiuudistuksessa? Hakijoiden uudet 

mahdollisuudet kotimaan avoin adoptio, Kiinan special needs –ohjelma ja uusin kontaktimaa Kenia.  

Aikuisten adoptoitujen kokemuksia sekä kotimaan että kansainvälisen adoption saralta. 

Tapahtumassa lapsiparkki (klo 16 – 18), kahvi- ja voileipätarjoilu.  Ilmoittautuminen on toivottava tilojen ja 

tarjoilujen vuoksi (toimisto@adoptioperheet.fi), mutta ei pakollinen. Voit hypätä mukaan missä vaiheessa 

iltapäivää vain! 

Tuomme paikalle myös myynnissä olevia kirjoja ja oppaita, jos haluat päivittää kirjahyllysi. Tule mukaan, 

kuule tuoreimpia kuulumisia ja tutustu muihin! Lauantai-Caisan tavalliseen tapaan iltaa voi jatkaa yhteisen 

ruokailun merkeissä Kaisaniemessä. 

Mukana tapahtumassa ovat Adoptioperheet ry:n hallitus ja työntekijät. Tule kertomaan ideoistasi, toiveistasi 

ja siitä, miten voimme paremmin olla valvomassa sinun etujasi ja tukemassa sinun perhettäsi.  

 
 

OHJELMA 

Kokoushuone 3 

klo 14.30 Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous (ks. kokouskutsu yhdistyksen nettisivuilla) 

klo 15 Hallituksen ja työntekijöiden esittäytyminen, katsaus adoptiolakiuudistukseen 

klo 15.30 Kokemuksia avoimesta adoptiosta, Anne Heinonen, Huittinen 

klo 16 Samanlainen mutta erilainen kuin muut – kotimaasta adoptoidun aikuisen puheenvuoro,  

Laura Hirvonen, Espoo 

klo 16.30 Kansainvälisesti adoptoidun aikuisen puheenvuoro, Anna Rajalin, Lahti 

klo 17 Kokemuksia adoptiosta Kiinan special needs -ohjelman kautta, Tiina Purho, Koria 

klo 17.30 Kokemuksia Kenian adoptiosta, Camilla Ekholm 

Kaikille puhujille voi esittää kysymyksiä, ja pyrimme järjestämään mahdollisuuden keskustelun jatkamiseen! 

Olohuone 

klo 16 – 18 lapsiparkki, kahvi- ja mehutarjoilu, mahdollisuus vapaamuotoiseen seurusteluun 

 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

Lisätietoa: www.adoptioperheet .fi, toimisto@adoptioperheet.fi, (09) 8603 8603, 050 3535 952 
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